

**Grazper Technologies ApS**  
**Frederiksgade 7, 1. sal, 1265 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 71 82 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

David Guldbrandsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grazper Technologies ApS Frederiksgade 7, 1. sal 1265 København K
	CVR-nr.: 36 71 82 85
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Jakobsen Janos Flösser David Guldbrandsen
<b>Direktion</b>	Thomas Jakobsen David Guldbrandsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Grounder ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til billedgenkendelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 715 t.kr. mod 2.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.727 t.kr. mod -1.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>715.158</b>	<b>2.499.308</b>
1 Personaleomkostninger	-5.062.783	-3.873.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.448	-48.805
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.405.073</b>	<b>-1.423.379</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.452	-2.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.415.525</b>	<b>-1.425.412</b>
Skat af årets resultat	688.737	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.726.788</b>	<b>-1.425.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.726.788	-1.425.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.726.788</b>	<b>-1.425.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udviklingsprojekter	25.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>45.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.354	71.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.354</u>	<u>71.801</u>
Deposita	287.224	280.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.224</u>	<u>280.219</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.578</u></b>	<b><u>397.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.501	654.751
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	778.737	90.000
Andre tilgodehavender	671.469	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	64.589	18.033
Tilgodehavender i alt	<u>6.648.296</u>	<u>762.784</u>
Likvide beholdninger	1.840.929	6.754.646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.489.225</u></b>	<b><u>7.517.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.835.803</u></b>	<b><u>7.914.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	116.079	107.150
6	Overført resultat	8.065.507	6.801.224
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.181.586</b>	<b>6.908.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.050	25.000
	Anden gæld	580.167	977.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.217	1.006.076
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>654.217</b>	<b>1.006.076</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.835.803</b>	<b>7.914.450</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.833.325	3.717.668
Pensioner	0	48.000
Andre omkostninger til social sikring	64.193	44.921
Personaleomkostninger i øvrigt	165.265	63.293
	<b>5.062.783</b>	<b>3.873.882</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	5
<b>2. Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-55.000	-35.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-75.000</b>	<b>-55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>25.000</b>	<b>45.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	114.680	45.226
Tilgang i årets løb	0	69.453
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>114.680</b>	<b>114.679</b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-42.878	-14.073
Årets afskrivninger	-37.448	-28.805
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-80.326</b>	<b>-42.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>34.354</b>	<b>71.801</b>
<b>4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet benytter skattekreditordningen og har derfor udnyttet skatteværdien af afholdte forsknings- og udviklingsomkostninger.		
Resterende skattemæssigt underskud, 2,5 mio.kr., er ikke aktiveret, som følge af usikkerhed omkring udnyttelsestidspunktet.		



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	107.150	107.150
Kontant kapitaludvidelse	8.929	0
	<b>116.079</b>	<b>107.150</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.801.224	8.226.636
Årets overførte overskud eller underskud	-3.726.788	-1.425.412
Kontant kapitaludvidelse	4.991.071	0
	<b>8.065.507</b>	<b>6.801.224</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelserne udgør ca. 156 t.kr. i uopsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acorn Invest ApS, CVR-nr. 29 69 03 67 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.